
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie 

z dnia  11 kwietnia 2023 r. 

 w sprawie zmiany refundacji kosztów zakupu okularów korygujących wzrok pracownikom 
zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe w Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie 

             Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia  
1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych  
w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148, poz. 973 z późn. zm.) oraz art. 2376 Kodeksu pracy (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1510  z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

§ 2 ust. 2 Zarządzenia nr 2/2021 z dnia 14 stycznia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie  w sprawie refundacji kosztów zakupu okularów korygujących wzrok pracownikom 
zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe w Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Legionowie otrzymuje nowe - następujące brzmienie: 

„Zwrot kosztów zakupu okularów korygujących wzrok przysługuje pracownikowi do wysokości 
500,00 zł. (słownie: pięćset  złotych 00/100) brutto, nie częściej, niż raz na dwa lata”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

  

 


		2023-04-11T13:53:10+0200
	Magdalena Jagnyziak




